
 

 

NÁVOD – ZAHRADNÍ HADICE  

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Uchovávejte malé části a obalový materiál mimo dosah dětí! Nebezpečí 

udušení! 

Zahradní hadice není hračka! Neškubejte hadici od sebe, pokud v ní není 

voda – rychle se stáhne zpět a může způsobit zranění. 

 

URČENÉ POUŽITÍ 

Zahradní hadice je určena k zalévání. Není vhodná pro dopravu pitné vody. 

Je určena pouze pro domácí použití, nikoli pro komerční účely. Používejte 

výrobek pouze k účelu, ke kterému je určen. Výrobce nenese odpovědnost 

za škody způsobené nesprávným použitím. Jakákoli úprava výrobku může 

negativně ovlivnit bezpečnost, způsobit nebezpečí a zneplatnit záruku. 

 

POUŽITÍ HADICE 

• Před prvním použitím se ujistěte, že jsou gumová těsnění pevně 

usazena ve spojovacích částech. 

• Připojte zahradní hadici k vodovodnímu kohoutku. 

• Otočte vodu a postupně zvyšujte tlak. Hadice se automaticky 

roztáhne až na trojnásobek své původní délky. 

 

LIKVIDACE 

Na konci životnosti výrobku jej zlikvidujte jako cenný surový materiál, aby 

bylo zajištěno správné recyklování. Pokud si nejste jisti, jak postupovat, 

obraťte se na místní firmy zabývající se likvidací odpadu nebo recyklační 

centra, které vám rádi pomohou. 


